
 

 

 

 

S.A.N.B. S.P.A. 
Via Mangilli A.C. – 70033 CORATO (BA) 

C.F. 07698630725 
Numero REA: BA-575480 

 
 

 DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N. AU-21-451 DEL 16/12/2021 

 
 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 

CONTENITORI IN POLIETILENE PER RACCOLTA DIFFERENZIATA DA AGGIUDICARE 

CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA 

Lotto 1 - CIG 897372367B 

Lotto 2 - CIG 8973736137 
 
Oggetto: rettifica parziale per mero errore materiale della determina n. 432 del 
30/11/2021. 
 
 
 

L’Amministratore Unico 
 
 
 

Premesso che,  
con determinazione dell’Amministratore Unico AU – 432 dell’30/11/2021 è stata redatta e 
pubblicata la determina di ammissione /esclusione (ai sensi dell’art. 76, co 2-bis del codice); 
 
Considerato che per mero errore materiale è stato assegnato il numero progressivo di determina 
432, anziché il n. 431; 
 
Ritenuto di dover procedere alla correzione dell’errore materiale consistente nell’errata 
indicazione del numero progressivo; 
 
tutto ciò premesso, 
  

DETERMINA 
 
1) di approvare le premesse su esposte quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 
 
2) di dare atto dell’errore materiale, meglio descritto nelle premesse della presente 
determinazione; 
 
3) di procedere alla correzione dell’errore materiale, tale per cui il numero progressivo della 
determina degli ammessi ed esclusi è correttamente il n. 431; 
 

4) di confermare in ogni altra sua parte la sopraccitata determinazione, nonché gli atti 



 

 

conseguenziali prodotti, con effetti dalla data della sua adozione (30/11/2021); 

 

5) di provvedere, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016, alla pubblicazione del 

presente provvedimento sul profilo del committente, nell’area “amministrazione 

trasparente” sotto la sezione “bandi di gara e contratti” del sito internet www.sanbspa.it, 

nonché a tutti gli altri adempimenti in materia di trasparenza previsti dall’art. 1, co. 32, 

della Legge n. 190/2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013; 

6) di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile della prevenzione 

della corruzione e della trasparenza di S.A.N.B. s.p.a. 

 

. 
 
 
 

L’Amministratore unico 
         Avv. Nicola, Roberto Toscano 

 
 

http://www.sanbspa.it/

